
 
Uchwała nr XLV/1168/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia  14 września 2006r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie przez Miasto Gliwice „Umowy Wsparcia przez 

Miasto Projektu” oraz w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/997/2006 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 16 lutego 2006 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1, pkt. 3, art. 9, ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz 1591 
z późniejszymi zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala:  

 
§ 1 

 
Wyrazić zgodę na podpisanie przez Miasto Gliwice „Umowy Wsparcia przez Miasto Projektu”, 
zawieranej pomiędzy Miastem Gliwice i Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością oraz Europejskim Bankiem Odbudowy i Rozwoju, w wersji 
zmienionej na podstawie negocjacji przeprowadzonych przez Prezydenta Miasta Gliwice w okresie 
kwiecień – sierpień 2006 r.  

§ 2 

Treść niniejszej uchwały zmienia uchwałę nr XXXIX/997/2006 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 
16 lutego 2006 r. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 

Stanisław Ogryzek 
 

 
 


